
Cíl hry: Položte daná zvířátka do lesa tak, abyste dodrželi daná pravidla.

Pravidla hry: Položte herní desku před sebe. Vyberte si kartu zadání. 

Rostoucí úroveň obtížnosti je
znázorněná pomocí                . 

Vezměte si žetony zvířátek v množství
daném na kartě zadání. 

 * DJECO Solog�c Woodan�mo *

DJ08587

Věk: 7 - 99 let
Počet hráčů: 1

Obsah: 50 karet zadání (3 úrovně
obtížnosti), 1 karta s nápovědou, 24
dřevěných žetonů (4 od každého
zvířátka) a 1 herní deska

Množství žetonů.



Položte žetony na desku tak, jak je znázorněno na kartě zadání.

Najděte jediné možné řešení a umístěte zbývající zvířátka. Dodržujte při
tom následujících pravidel:

Úroveň 1, 2 a 3
2 stejná zvířátka nesmí být propojená přímou linkou.

Výjimkou je veverka, která musí být 
propojena s jinou veverkou.

Úroveň 2
Koloušek musí být propojený s laní.

Úroveň 3
Liška nesmí být propojená se zajícem.

Herní deska

Zbývající žetony
k umístění



Každé zadání má pouze jedno řešení!
Řešení se nachází na konci návodu ke hře.

Příklad zadání

Vyřešené zadání


